(48) Πείθεσθαι. Sic Reg. uterque et Ducæus. Aliæ
 editiones πείθεσθαι.

(49) Ἡροδότου. Legendum esse Ἡροδώρου pro-
 bat eruditus Worthius, quia nihil huiusmodi occur-

gasset: et qui Phrygios illius legis libros, odio nos
 habetis; **267** qui Leonis commentarios servatis,
 moleste fertis vos a nobis argui; et qui Appionis
 de diis Ægyptiis opiniones apud vos habetis, vos
 tanquam impiissimos putatis exterminandos. Sep-
 tulerum Jovis Olympii apud vos monstratur, licet
 quidam Cretenses mentiri dicat. Nihil est illa mul-
 titudinis deorum congregatio. Quamvis Epicurus
 eorum contemptor tædiferi munere fungatur, nihilo
 magis quid de Deo ejusque universorum principatu
 sentiam, principes et magistratus celabo. Quid
 mihi auctor es ut meum institutum mentiar; et qui
 mortem a te contemni dictitas, cur hortaris ut
 eam astu declinem? At ego cor cervi non habeo;
 vestrarum autem litterarum studia loquacissimum
 Thersiten imitantur. Quomodo credam dicenti so-
 lem esse massam ignitam, lunamque terram? Hæc
 enim verborum pugna sunt, non veritatis illustratio.
 Quomodo enim non stultum Herodoti de Herculis
 historia libris credere, terram superiorem prædi-
 cantibus, ac inde delapsam leonem quem Hercules
 occidit. Quid enim prodest stylus Atticus et philo-
 sophorum sorites, et syllogismorum probabilitates
 et terræ mensuræ et astrorum positiones et solis
 cursus? Ejusmodi enim quæstionibus occupari ho-
 minum est sibi dogmata instar legis imponentium.

28. *Ne leges quidem Græcorum probandæ.*—Qua-
 propter vestras quoque legum institutiones con-
 tempsi. Unam enim oportebat esse et communem
 omnium vivendi normam. Nunc autem quot civita-
 tes, tot legum institutiones, ita ut quæ apud non-
 nullos turpia sunt, apud alios sint præclara. Græcis
 nimirum fugiendum videtur ne quis cum matre
 conjungatur; at id præclarissimum apud Persa-
 rum magos institutum. Puerorum amor a barbaris
 damnatur, a Romanis autem prærogativa donatur,
 qui puerorum greges, instar equorum gregalium,
 cogere student.

29. *Quomodo Tatianus ad Christianam religionem
 conversus.*—Hæc cum vidissem ac præterea myste-
 riorum particeps factus, varias ubique religiones,
 quæ quidem ab effeminatis et androgynis procu-
 rantur, explorassem, cumque reperissem Latiam
 apud Romanos Jovem cruore humano et sanguine
 ex homicidiis delectari; Dianam non procul Mega-
 lopolis similes actiones profiteri, et aliorum alibi
 dæmonum molitione multa nefarie fieri; ut me ipse

rit apud Herodotum: at de Hercule scripsisse He-
 rodorum patet ex Clem. Alex. *Strom.* i, pag. 306,
 idemque apud Athenæum lib. ix, c. ult., sub finem
 sic citatur: Ἡρόδωρος δ' ἐν ἑπτακαίδεκάτῃ τοῦ καθ'
 Ἡρακλέα λόγου.